

Ice In A Box AB

559266-3636

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ludvig Max Brannäs, Styrelseledamot
2024-07-24

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och säljer is till privatpersoner och mindre och medelstora svenska företag i Stockholm. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har dubblerat omsättningen från föregående år och gjort investeringar för att fortsätta öka tillväxten.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-08-10 - 2020-12-31
Nettoomsättning	2 733 840	1 388 522	398 298	6 342
Resultat efter finansiella poster	569 394	225 395	78 779	-10 847
Soliditet (%)	39	41	25	94

Företaget har investerat i nya maskiner och har därför kunnat leverera produkter som marknaden efterfrågar. Detta har inneburit att omsättningen ökat med nästan 100 %.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	53 681	132 310	210 991
Balanseras i ny räkning		132 310	-132 310	0
Årets resultat			316 591	316 591
Vid årets utgång	25 000	185 991	316 591	527 582

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	185 991
Årets resultat	316 591
Summa	502 582
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	502 582
Summa	502 582

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 733 840	1 388 522
Övriga rörelseintäkter		3	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 733 843	1 388 522
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-331 553	-340 999
Övriga externa kostnader		-973 087	-407 297
Personalkostnader	2	-682 608	-341 947
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-116 399	-65 148
Övriga rörelsekostnader		-6	0
Summa rörelsekostnader		-2 103 653	-1 155 391
Rörelseresultat		630 190	233 131
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-60 805	-7 736
Summa finansiella poster		-60 796	-7 736
Resultat efter finansiella poster		569 394	225 395
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-156 245	-57 532
Summa bokslutsdispositioner		-156 245	-57 532
Resultat före skatt		413 149	167 863
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 558	-35 553
Årets resultat		316 591	132 310

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	875 421	214 950
Inventarier, verktyg och installationer	5	34 228	45 638
Summa materiella anläggningstillgångar		909 649	260 588
Summa anläggningstillgångar		909 649	260 588
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		204 940	99 552
Övriga fordringar		51 892	22 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 023	0
Summa kortfristiga fordringar		309 855	121 721
Kassa och bank			
Kassa och bank		574 169	248 828
Summa kassa och bank		574 169	248 828
Summa omsättningstillgångar		884 024	370 549
Summa tillgångar		1 793 673	631 137

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		185 991	53 681
Årets resultat		316 591	132 310
Summa fritt eget kapital		502 582	185 991
Summa eget kapital		527 582	210 991
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		213 777	57 532
Summa obeskattade reserver		213 777	57 532
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		0	89 810
Summa långfristiga skulder		0	89 810
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		624 944	0
Leverantörsskulder		182 741	25 004
Skatteskulder		118 394	49 804
Övriga skulder		74 335	168 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 900	29 288
Summa kortfristiga skulder		1 052 314	272 804
Summa eget kapital och skulder		1 793 673	631 137

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	3,0

Not 3 - Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01 - 2023-12-31
Poster som avser skulder till koncernföretag	
Räntekostnader	0
Summa	0

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	279 131
Inköp	765 460
Utgående anskaffningsvärden	1 044 591
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-64 181
Årets avskrivningar	-104 989
Utgående avskrivningar	-169 170
Redovisat värde	875 421

Not 5 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	57 048
Utgående anskaffningsvärden	57 048
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-11 410
Årets avskrivningar	-11 410
Utgående avskrivningar	-22 820
Redovisat värde	34 228

Not 6 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Not 7 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Vi lösere AB, med organisationsnummer 559154-5750 och säte i Stockholm,

Underskrifter

Årsredovisning för Ice In A Box AB, 559266-3636
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Ludvig Max Brannäs
Ludvig Max Brannäs
Styrelseledamot
2024-07-24